
Tangerang, 07 November 2025

Nomor: 193/TD/XI/2025

Kepada Yth.
PT Bursa Efek Indonesia
Gedung Bursa Efek Indonesia Tower 1, Lt. 6
Jl. Jend. Sudirman Kav 52-53,
Jakarta 12190

Up : Ibu Vera Florida
  Kepala Divisi Penilaian Perusahaan I

Perihal : Laporan Bulanan tentang Komposisi Pemegang Saham PT Triniti 
  Dinamik Tbk

Dengan hormat,

Bersama ini Kami sampaikan Laporan Bulanan Registrasi Pemegang Efek PT Triniti Dinamik Tbk 

periode 31 Oktober 2025 yang berupa :

 Komposisi Pemilikan Saham per 31 Oktober 2025

 Laporan Kepemilikan Saham Pengendali, Direksi & Komisaris bulan Oktober 2025

 Laporan Kepemilikan Efek Yang Mencapai 5% atau lebih bulan Oktober 2025

 Formulir Nomor : X.H.1-2 Laporan Bulanan Kepemilikan Saham Emiten atau Perusahaan 

Publik dan Rekapitulasi yang telah Dilaporkan bulan Oktober 2025

 Daftar Pemegang Saham per 31 Oktober 2025

Atas perhatian dan kerjasamanya Kami ucapkan terima kasih.

Hormat kami,
PT Triniti Dinamik, Tbk

Rautsan Fikri Ray Farandy
Corporate Secretary
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Sahem dtrnnan SFrtifikat Knlcktif

A.1. Pemegang Saham Pendiri
- PT Kharisma Investasi Berjaya
- PT Panca Agung Gemilang
- PT Perintis Triniti Properti Tbk
- PT Valtos Globalindo
- Vincent Yo

A.2. Masyarakat
A.2.1. Pemodal Nasional

- Z 5o/o

- Lainnya

A.2.2. Pemodal Asing
- 2 5o/o

- Lainnya

PT Triniti Dinamik Tbk
Komposisi Kepemilikan Saham

(atas dasar Daftar Pemegang Saham per 31 OKober 2025)

Jumlah Konversi

Saham
(Per 30 Sep 2025) (Per 31 Okt 2025)

B. Saham dalam Penitioan Kolektif PT KSEI

8.1. Pemegang Saham Pendiri
- PT Kharisma Investasi Berjaya

- PT Agung Perkasa Investindo

8.2. Masyarakat
8.2.1. Pemodal Nasional

- 2 5olo

- Djoni
- Lainnya

8.2.2. Pemodal Asing
- 2 5o/o

- Lainnya

: 2L5.t6O.976 -215.t60.976 0

: 430.299.956 0 0

: 1.097.261.584 0 0

: 205.588.000 0 0

Subtotal A.1

: 107.569.484 0 0

Subtotal A.2.1

Subtotal A.2.2
Subtotal A.2

Total (A)

2.055.880.000 -215.160.976 0

00000,00
'00000,00

Withdrawal Jumlah
Saham

(Per 31 Okt 202s) (Per 31 OK 2025)

00

Subtotal 8.1

2.0ss.880.000

0

4.000.000.000

00
00

0

0 0,00 0

430.299.956 5,68 10.7s7.498.900
7.097.261.5U t4,49 27.431.539.600
205.588.000 2,72 5.139.700.000
107.569.484 t,42 2.689.237.t00

1.840.719.024 24,3L 46.017.975.600

Subtotal 8.2.1

4.000.000.000

0

L.5L1.91.4.760

Persentase

Saham
(o/.)

: 3.313.100
Subtotal 8.2.2: 3.313.100

Subtotal 8.2 : 7.515.227.860

-2L5.tffi.976

2r5.t60.976
0

Total Saham (A+B) : 7.577.707.860

1.511.914.760

0

Nilai Nominal
(Rp25,-/saham)

(ap)

00

215.160.976

0

0

00
00
00
00

0,00

0,00
0,00
0,00

L.UO.7L9.024 24,3t 46.Ot7.975.600

0

0

0

0

0

4.000.000.000
4.000.000.000

385.000.000
1.342.874.336

0

0

0

0,00 0

0,00 0

52,83 100.000.000.000
52,83 100.000.000.000

5,09 9.625.000.000
L7,74 33.571.858.400

L.727.814.336 22,82 43.195.8s8.400

0 0,00 0

2.514.500 0,03 62.862.500
2.574.500 0,03 62.862.500

1.730.388.836 22,86 43.259.720.900

0

0

0

0

0

0 7.571.107.860

{'{:rtrn., 31 oktober 2o2s

Andry
DireKur

100,00 189.277.696.s00



PEMEGANG SAHAM PENGENDALI
Emiten : PT Triniti Dinamik Tbk

Bulan : Oktober 2025

No Nama & Alamat Pemegang Saham
Jumlah
Saham

Persentase

Saham

1 PT Agung Perkasa Investindo
APL Tower 1t.10 Unit T9
Jl, Letjen S. Parman
Tanjung Duren Selatan
AB/BK : PT Mirae Asset Sekuritas Indonesia

4,000.000,000 52,83o/o

LAPOMN KEPEMILIKAN SAHAM

OLEH DIREKSI DAN KOMISARIS

Emiten : PT Triniti Dinamik Tbk
Bulan : Oktober 2025

No Nama Jabatan
Jumlah
Saham

Persentase

Saham

1 Heriyanto Komisaris Utama 0 0,00o/o

2 Kevin Jong Komisaris 0 0,000/o

3 Dr. Ir, Erman Suparno, MBA, Msi Komisaris Independen 0 0,000/o

4 Dr, Yohanes Eddy Christianto, SE,AK, MBA Direktur Utama 0 0,00%

5 Septian Starlin Direktur 0 0,00%

6 Chandra Direktur 0 0,000/o

akafta, 31 Oktober 2025

rriqiflrW&,r.
D EAr?"r-,{,Ei''rr L lrlr{\

Andry
Direktur



FORMULIR NOMOR : X.H,1-1 I.AMPIMN :1
Peraturan Nomor : X.H,1

I.APOMN KEPEMILIKAN EFEK YANG MENCAPAI 5olo ATAU LEBIH

DARI SAHAM YANG DITEMPATKAN DAN DISETOR PENUH

Emiten : PT Triniti Dinamik Tbk
BAE : PT Adimitra Jasa Korpora
Tanggal : 31 Oktober 2025

No Nama Pemegang Saham Alamat Pemegang Saham
Status

vA
Jumlah
Saham

Persentase

Saham

1

2

3

4

PT Agung Perkasa Investindo

PT Panca Agung Gemilang

PT Perintis Triniti Propefti, Tbk

Djoni

APL Tower 1t.10 Unit T9
Jl. Jend S Parman
Tanjung Duren Selatan
AB/BK : PT Mirae Asset Sekuritas Indonesia

Jl Lingkar Luar Barat Puri Mansion
Kembangan Selatan

Jakafta Barat
No. Ledger: 000003

Gd Brooklyn Premium Office
Jl Sutera Boulevard 22 -26

Tangerang
No, Ledger: 000001

Jl AR Saleh Perum Liverpool Blok G No. 1
Rt. 21 Kel. Paal Merah
AB/BK : PT Mandiri Sekuritas

I

I

I

I

4.000.000.000

430.299.9s6

1.097.26t.584

38s.000.000

52,83o/o

5,680/o

14,49o/o

5,09o/o

Jumlah >> 5.912.561.s40 78,09o/c

Catatan : Gabungan DPS dalam bentuk Warkat & C-Best (Scripless)

| { :atarta, 31 oktober 2025
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FORMULIR NOMOR : X,H.1-2

LAPOMN BULANAN KEPEMIUKAN SAHAM EMITEN ATAU PERUSAHMN PUBUK DAN REKAPITULASI YANG TELAH DILAPORKAN

Nama Emiten / Perusahaan Publik : PTTriniti DinamikTbk

Nama Biro Administrasi Efek : PT Adimitra lasa Korpora

Eulan dan Tahun : Oktober 2025

Bulan

Januari

1

Dasar
(Jumlah Saham)

Februari

Maret

Modal

April

24.223.520.000

7

14ei

Disetor
(Jumlah Saham)

24.223.520.000

luni

24.223,520.000

luli

24.273.520.000

Agustus

24.223.s20.000

7.577.107.860

3

September

24.273.520.000

7.57L.707.860

Oktober

24.223.520.000

7.57r.L07.860

November

24.223.520.0O0

7 571.L07.860

Desember

Posisi Akhir Bulan

24.223.520.000

7.571.107.860

24.223.520.000

7.s71.107.860

7.57t.L07.860

Ktrrangan:

S6uai P !b. 30 Tahun 2020 yang dtrndanglan bngqal 19 luni 2020, sya6t unt k mempsoleh penurumn tarf parak peruhaian adalah *iagaa berlkut:

- hling sedikit ,()% dad ,umhh l@turuhan ehan yang dietor dbbt}an di BUE Efek di Indrcir, tidak tsrnak eham fang dabdi ksnbali abu T@ur Sbct dengan mmperhatlan t? 29 Tahun 2020

- Saham sebagaimE dimaksud hac dimilih obh palng sedikft 300 plhak & msing2 fihak hanya bolef memllikl eham kuEng dari 596 da.l eham dbeto.

- Setu har6 dipenuhl dahm waktr pallng sedikit 183 had kalender dahm 1 Ehun paiak

Pemegang Saham dengan Kepemilikan > 5%

7.s71.107.860

7.571.107.860

Jumlah
Pemegang

Saham

7.s71.LO7.860

6

Jumlah Saham

3

5.527.561.5210

7

3

Persentase
Saham

5.527.561.5,10

3

Pemegang Saham dengan Kepemilikan < 5olo

5.527.567.540

LAMPIRAN i 2

Peraturan Nomor : X.H.1

3

Jumlah
Pemegang

Saham

5.s27.561.5,10

8

3

5.527.561.540

73,0t

3

5.527.561.540

73,07

3

9

5.527.561.540

Jumlah Saham

73,07

NPWP : 066. 105.749.7{36.000

3

8.833

5.527.561.s40

73,0r

4

8.791

5.527.561.5210

73,O1

8.764

2.M3.546.320

10

5.912.561.5,10

73,O1

Persentase
Saham

8.735

lumlah Hari Yang Memenuhi Syarat
*")

2.U3.546,320

73,07

8.7t9

2.U3.546.320

73,07

8.661

2.U3.s46.320

11

73,01

8.588

Bulan Ini

2.U3.546.320

26,99

78,09

8.773

2.U3.546.320

76,99

10.496

2.U3.s46.320

72

76,99

Tobl Sampai
Dengan Bulan Ini

LO.O47

2.M3.546.320

26,99

2.M3.546.320

26,99

0

1.658.5,16.320

26,99

13

0

26,99

0

26,95

0

0

26,99

0

0

27,9r

0

0

0

0

0

0

0

n

0

0

lakarta. 31 Oktober 2025

| * oo,.nr. Jasa Korpora

ffi)

0

0

0

ITPA
lstrasl Efe*r


